
ZARZĄDZENIE Nr 23/20 

WÓJTA GMINY GNOJNO 

z dnia 2 kwietnia 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia rozwiązań zapobiegających rozprzestrzenianiu się wirusa SARS-CoV-2 

Na podstawie art. 31, art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2019 r. poz. 506 ze zm.) w związku z ustawą z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. poz. 374) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ograniczam działalność związaną z gromadzeniem się ludzi w tym samym miejscu i czasie, 

prowadzoną przez: 

1) Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Gnojnie; 

2) Zespół Interdyscyplinarny ds. Przemocy w Rodzinie. 

§ 2. Wstrzymuję do odwołania wszystkie wyjazdy służbowe. 

§ 3.1. Wprowadzam w jednostkach organizacyjnych gminy możliwość wykonywania pracy zdalnej oraz 

możliwość pełnienia dyżuru domowego „pod telefonem”. 

2. Polecenie służbowe określające rodzaj pracy oraz okres jej trwania wydaje pracodawca. 

3. Pracownik, o którym mowa w ust. 2, pozostaje w stałym kontakcie mailowym i telefonicznym 

z pracodawcą. 

4. Praca zdalna lub dyżur domowy mogą zostać zakończone poprzez wezwanie pracownika do stawienia 

się w miejscu świadczenia pracy. 

§ 4.1. Przypominam, że w przypadku podejrzenia zakażenia koronawirusem należy skontaktować się 

telefonicznie z właściwą stacją sanitarno-epidemiologiczną lub udać się do właściwego miejscowo oddziału 

zakaźnego. 

2. Rekomenduję śledzenie aktualnych komunikatów Głównego Inspektora Sanitarnego i stosowanie się do 

zawartych w nich zaleceń. 

3. Zobowiązuję pracowników do zapoznania się z treścią niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 WÓJT 

Zbigniew Janik  

 

Strona 1




